2017年 11月 7日

各 位

会 社 名   株式会社クボタ

本社所在地    大阪市浪速区敷津東一丁目 2番 47号

代表者名      代表取締役社長  木 股 昌 俊

コード番号    6326

上場取引所    東証第１部

問合せ先      コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL         (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は 2017年 11月 7日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

  １．執行役員の役付変更（2018年 1月 1日付予定）

（旧）            (新)

取締役常務執行役員     取締役専務執行役員  吉川 正人

執行役員          常務執行役員     庄村 孝夫

執行役員          常務執行役員     富山 裕二

執行役員          常務執行役員     下川 和成

執行役員          常務執行役員     内田 睦雄

     執行役員          常務執行役員     石井 信之

２．新任執行役員の選任（2018年１月１日付予定）

執行役員  菅
かん

  公一
こういち

郎
ろう

（現 欧州農機技術部長）

執行役員  新井
あ ら い

   洋彦
ひろひこ

（現 筑波工場長）

執行役員  飯塚
いいつか

   智
とも

浩
ひろ

（現 農機国内営業本部副本部長 兼 農機国内総括部長）

執行役員  伊藤
い と う

   和司
か ず し

（現 戦略企画部長）

３．退任予定執行役員（2017年 12月 31日付任期満了）

飯田 聡

松木 弘志

川上 寛

窪田 博信

なお、松木弘志氏は 2018年 1月 1日付で、クボタ化水株式会社会長、川上寛氏は同日付で

クボタ精機株式会社社長、窪田博信氏は同日付でクボタマニュファクチュアリングオブアメリ

カコーポレーション会長、クボタインダストリアルイクイップメントコーポレーション会長に

それぞれ就任予定。

                                      以 上